

Информация
о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)
регулируемых работ (услуг) в аэропортах

Предоставляемые: АО «Международный аэропорт «Уфа»

На территории: Башкортостан, Уфимский район, с. Булгаково, микрорайон Аэропорт

За период: **март 2025 – октябрь 2025**

Сведения о юридическом лице: 450501, Республика Башкортостан, Уфимский район, село Булгаково, микрорайон Аэропорт.

Генеральный директор: Андреев А.В., тел: (347) 229-54-45, 273-02-71, факс: (347) 273-06-09, e-mail: andreev@airportufa.ru

N п/ п	Дата закупки	Предмет закупки (товара, работы услуги)			Способ закупки					Цена за единицу товара с НДС (работ, услуг) (тыс.руб.)	Количество объем товаров, (работ, услуг)	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.)
					Размещение заказа путем проведения торгов		Размещение заказа без проведения торгов					
		техника	имп. технологич. оборудование	авиатопл иво	конкурс (запрос предложен ий)	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	Иное (запрос предложений)			
			Начальная цена (стоимость) договора в тыс.руб.	Начальна я цена (стоимост ь) договора тыс.руб.								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	28.08.2025			ТС-1 (PT)				1		73,96	1000 тн.	73 960,00
	09.09.2025			ТС-1 (PT)				1		75,98	500 тн	37 991,00
	16.10.2025			ТС-1 (PT)				1		85,96	1040 тн.	89 398,40
	17.10.2025			ТС-1 (PT)				1		86,00	1500 тн.	129 000,00
1	10.03.2025	Спецмашина для распределения жидких противогололедны х реагентов			55 959,14					52 353,65	1 шт.	52 353,65
2	24.03.2025	Поставка грузопассажирског о автомобиля				1 728,40				1 719,75	1 шт.	1 719,75
3	01.04.2025	Поставка аэродромного топливозаправщик а ТЗА-45				59 200,00				59 200,00	1 шт.	59 200,00
4	02.04.2025	Поставка цельнометаллическ ого грузопассажирског о фургона				5 500,00				2 745,00	2 шт.	5 490,00
5	04.04.2025	Поставка пожарного аэродромного автомобиля				27 750,00				27 000,00	1 шт.	27 000,00
6	16.04.2025	Поставка				2 799,00				2 449,12	1 шт.	2 449,12

N п/ п	Дата закупки	Предмет закупки (товара, работы услуги)			Способ закупки					Цена за единицу товара с НДС (работ, услуг) (тыс.руб.)	Количество объем товаров, (работ, услуг)	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.)
					Размещение заказа путем проведения торгов		Размещение заказа без проведения торгов					
		техника	имп. технологич. оборудование	авиатопл иво	конкурс (запрос предложен ий)	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	Иное (запрос предложений)			
					Начальная цена (стоимость) договора в тыс.руб.	Начальна я цена (стоимост ь) договора тыс.руб.						
		легкового автомобиля										
7	12.03.2025		Устройство смотровых ям с установкой канавных рельсовых подъемников на объекте "Строительство ангара для ремонтной зоны АО "МАУ"		4 979,89					4 187,70	1 шт.	4 187,70
8	03.10.2025		Поставка поломочной машины			2 158,00				1 079,00	2 шт.	2 158,00